

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Oprava striech
Objekt: Bratislava Východ -administratívna budova

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:
Spracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

712 Izolácie striech, povlakové krytiny

1	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	639,000	0,405	258,795
2	712370200	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou so zvarením spoju	m2	639,000	9,695	6 195,105
3	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA FATRAFOL 810 je stredná hydroizolačná fólia na báze mPVC s PES výstužnou pre mechanický kotvené strešné systémy v	m2	752,013	7,905	5 944,663
4	283770003700	Strešná vpusť FATRAFOL - priemer 100 mm, dĺ. 400 mm, FATRA IZOLFA	ks	4,000	18,500	74,000
5	286630056900	Lapač lístia pre vpuste FATRAFOL, FATRA IZOLFA	ks	4,000	6,805	27,220
Lapač lístia proti zapchatiu vpuste listím a pre strešné vpuste						
6	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	175,200	3,403	596,206
7	553430004800	Lišta kútová z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 100 mm, dĺ. 2 m, FATRA IZOLFA Použitie - kotviace, uchytne a dokončovacie prvky pre fólie FATRAFOL k hydroizolácii striech, podzemných stavieb atď. -	m	27,600	2,350	64,860
8	553430004600	Lišta stenová z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 100 mm, dĺ. 2 m, FATRA IZOLFA Použitie - kotviace, uchytne a dokončovacie prvky pre fólie FATRAFOL k hydroizolácii striech, podzemných stavieb atď. -	m	27,600	2,350	64,860
9	553430005100	Parapet (odkvapnička) z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 200 mm, dĺ. 2 m, FATRA IZOLFA Použitie - kotviace, uchytne a dokončovacie prvky pre fólie FATRAFOL k hydroizolácii striech, podzemných stavieb atď. -	m	120,000	4,701	564,120
10	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	20,000	29,500	590,000
11	2837700065001	TVAROVKA PRESTUPU	ks	20,000	1,050	21,000
Tvarovka pre dotesnenie detailov na rohy a kúty pre fólie z TPO 70,1754385964912 * 0,285						
12	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	4,000	6,600	26,400
13	283770006500	Detailová tvarovka FATRAFOL kužel / vlnovec TPO, FATRA IZOLFA	ks	4,000	1,150	4,600
Tvarovka pre dotesnenie detailov na rohy a kúty pre fólie z TPO						
14	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	639,000	0,705	450,495
15	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	752,013	1,545	1 161,860
16	246960000800	Tmel polyuretánový FATRAFOL FATRAPUR – PU 40 s, 600ml (saláma), FATRA IZOLFA	ks	3,174	10,500	33,327
Vysokokvalitný pružný trvácny a UV odolný tmel na báze PU – šedý						
17	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	2,419	34,200	82,730
18	91300101200011	demontáž bleskozvodu a spätná montáž bleskozvodu vrátane dodania podložiek	subor	1	700,000	700,000

Celkom 16 860,240